2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 16.07.2025 г      № 655
                            с. Кичменгский Городок

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 19.06.2025 № 560 «О проведении   смотра-конкурса деятельности организаций отдыха детей и их оздоровления «Горизонты лета» на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа в 2025 году изменения, изложив п. 9.3 приложения в следующей редакции:

«9.3. Во всех номинациях оргкомитетом определяются по три победителя, которые награждаются дипломами I, II, III степени и ценными подарками.

По каждой номинации определен размер ценного подарка.

В номинациях 5.1. и 5.2.:

- за I место - 8000 (восемь тысяч) рублей;

- за II место - 5000 (пять тысяч) рублей;

- за III место - 3000 (три тысячи) рублей.

В номинации 5.3.:

- 8000 (восемь тысяч) рублей

Остальным участникам выдаются свидетельства об участии в смотре-конкурсе».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                      О.В. Китаева

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 19.06.2025г.

№ 560»